令和５年１０月１０日

卒業生の皆様

       三重県立四日市農芸高等学校

校長 中田 直人

第７５回 農芸祭の一般公開について（ご案内）

 平素は本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 さて、令和５年度第７５回農芸祭の開催にあたり、限定的ではありますが、卒業生の皆様にも公開

することといたしました。
 そこで、来場を希望される方は、以下の要領でお申込みください。
なお、来場者把握のため事前申込みのあった方のみ入場とさせていただきますのでご了承ください。

１ 期  日   令和５年１１月１１日（土）

          １０：００ 受付開始（ 正門 ）

２ 場  所   三重県立四日市農芸高等学校    三重県四日市市河原田町２８４７番地

                 ※当日は、お車での来校はできません。また、周辺への駐車等は
ご遠慮ください。公共交通機関をご利用ください。

３ 見学対象     本校を卒業された同窓生

         ※申込時には、卒業年度、卒業学科の入力が必要となります。

４ 見学内容   企画展示、各種販売、模擬店、ファッションショー他
                 内容の詳細については、１０月１０日（火）にＨＰに掲載予定です。

※１０：００～１４：３０ 企画（展示・バザー・販売）

１３：２０～１４：００ ファッションショー（体育館内）

５ 申込み方法  ご本人による申込みになります。

リンク先

「https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLHwtlE7cHgivMwKty6ByC7prz

s8l8laSEN5IqqR0H2HbFuw/viewform」または下記のＱＲコード

「農芸祭申込フォーム（卒業生向け）」から必要事項を

入力して申し込んでください。

６ 申込み期間  令和５年１０月７日（土）～ １０月２５日（水）

事務担当：三重県立四日市農芸高等学校  辻 Tel: 059-345-5022

７ そ の 他   当日は、「農芸祭申込フォーム」の受付完了画面を受付で提示してください。